議題
①活動報告（中学校・高校）
②授業（防災講演及び訓練）参観

⑤事務連絡

 

議論した主な内容

今後の活動計画（予定）

③高校普通科改革について

令和５年度　第2回【１１月６日（月）】

④中学校・高校の現状と課題をもとに協議

①高校・中学校の取り組みの様子を共有した。
②授業(防災講演及び訓練）参観
③高校普通科改革についての情報共有を行った。
④中学校・高校の現状と課題をもとに協議を行った。

意見交換（防災講演について）
・防災の事前学習をさらに充実させることで、生徒から積極的な質問が出るなど、
 さらに自主的で意欲的な学びになるのではないか。
・テーマを絞ることで、自分事として理解し行動することにつながるのではないか。

出席者:委員７名、教職員４名

県立古佐田丘中学校・橋本高等学校 学校運営協議会

・第３回 学校運営協議会 ２月上旬 実施予定